Val jci za gla?anje ? 30 do 40 cm: PR

421 [G STW

PRI 421 [G STW]

Valjak za gla?anje, plin, s najmodernijim upravljanjem i navojem od ?eli?ne vune. Snaga 78,0 kg/h, promjer valjka 365 mm, Sirina radne

povrsine 2.040 mm Izvanredni rezultati zahvaljuju?i HPC-koritu Moderno upravljanje - Zaslon na dodir Brzi odabir najvaznijih postavki - Omiljeni

programi NajviSa snaga- fleksibilni valjci za gla?anje

Ocjena:Nije joS ocjenjeno
Postavite pitanje 0 ovom proizvodu

Opis proizvoda

EAN 4002516134985 / Broj artikla 53421010EU / KataloSki broj 11155850

Izvedba i izrada

Izvedba

Linija

Oplata

Promjer valjka u mm

Radna Sirina u mm

Materijal korita

Doniji navoj valjka za gla?anje

Platno valjka za gla?anje

Primjena

Prikladno za hoteljerstvo i gastronomiju

Prikladno za domove za njegu i brigu starijih i nemo?nih osoba
Prikladno za praonice rublja

Prikladno za bolnice

Prikladno u Off shore primjeni

Podaci o snazi

Maksimalna snaga valjka za gla?anje pri 25 % ostatka vlage u kg/h
Testirani radni sati

Upravljanje

Vrsta upravljanja

Postavke programa

Minimalna brzina gla?anja valjkom za gla?anje, podesiva u m/min
Maksimalna brzina gla?anja valjkom za gla?anje, podesiva u m/min
Podesiva temperatura

Standardni elektri?ni priklju?ak

Umetanije rublja sa prednje strane, izvla?enje rubl
Professional

Octo plava

365

2.040

Aluminij

Elasti?na ?eli?na vuna

Aramid navlaka

78,0
20.000

Touch-Display

Postavljanje definiranih parametara programa
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Kontinuirano
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Vrsta grijanja

Elektri?ni priklju?ak

Snaga grijanja plin u kW

Ukupna priklju?na vrijednost u kW
Osigura? u A

Dimenzije i teZina

Vanjska dimenzija, neto visina u mm
Vanjska dimenzija, neto Sirina u mm
Vanjska dimenzija, neto dubina u mm
Vanjska dimenzija, bruto visina u mm
Vanjska dimenzija, bruto Sirina u mm
Vanjska dimenzija, bruto dubina u mm
Neto teZina u kg

Bruto masa u kg

Maksimalno optere?enje poda u N
Vrijednosti emisije

Prijenos topline u prostoriju u MJ/h
Oprema

Patentirani sklopivi stol za odlaganje EasyFold
Produljenje izlaznog stola (opcija)
HCP mulda

Zastita za prste

Letvica za noZzni prekida? FlexControl
Ulazna povrsina

Odvaja? rublja

Kutija za rublje

Povrat rublja (Opcija)

Pokrivni poklopac (Opcija)

Omiljeni program

Prepoznavanje pogreSnog umetanja
Zra?na opruga

Funkcija pauze

Jak pritisak

Prikaz ?i§?enja udubina i nanoSenje voska
Prekida? u slu?aju nuzde

Dodatna oprema neovisha o ure?aju
Ispitivanje i ozna?avanje

VDE

CE

DVGW-plin

WEEE

VDE-EMC

Zastita od prskanja vode IPX0
Direktiva za ure?aje prema 2006/42/EG

Plin

3N AC 400V 50HZ
30,00

1,00

16

1.110
2.759
1.441
1.388
2.866
1.096
412
491
4042

15,1
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